
UCHWAŁA NR 24.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 26 lutego 2018 r. 

 
w sprawie dysponowania nieruchomością na cele budowlane 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powia-
towym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121) działając na wniosek Zastęp-
cy Wójta Gminy Przytoczna o znaku IR.7011.3.2018 z dnia 21 lutego 2018 r. uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. W celu dokonania zgłoszenia robót budowlanych wyraża się zgodę dla Gminy Przy-
toczna na przeprowadzenie prac polegających na demontażu i odbiorze pokrycia dachowego za-
wierającego azbest z budynku gospodarczego znajdującego się na działce nr 98/4 w obrębie Ro-
kitno będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 38. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna i Dyrektorowi Domu 
Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 38. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  ZARZĄD: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 


